REFLECTOR RST
RST-20W-BB
RST-20W-BC
RST-30W-BB
RST-30W-BC
RST-50W-BB
RST-50W-BC
RST-100W
RST-100W-BC
RST-200W
100-277 V~
100-277 V~
100-277 V~
100-277 V~
100-277 V~
100-277 V~
100-277 V~
100-277 V~
100-277 V~
6500K
3500K
6500K
3500K
6500K
3500K
6500K
3500K
6500K
2,100 Lm
2,000 Lm
3,500 Lm
3,320 Lm
5,300 Lm
5,040 Lm
10,300 Lm
9,790 Lm
20,000 Lm
65
65
65
65
65
65
65
65
65
20W
20W
30W
30W
50W
50W
100W
100W
200W
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
≥.95
≥.95
≥.95
≥.95
≥.95
≥.95
≥.95
≥.95
≥.95
 100*94*26 mm
100*94*26 mm
 124*120*27 mm
124*120*27 mm
 179*149*28 mm
179*149*28 mm
 232*208*36 mm
232*208*36 mm
 368*297*44 mm
CLAVE TEMPERATURA VOLTAJE LUMINOSIDAD MATERIAL DIMENSIONES IPF.P.WATTS
RST-200W
RST-50W-BB
Terminado en negro Pantalla de CristalUso exterior
Ángulo 120° Base soporte de fijación -10 a 45 °C
29